
ZARZĄDZENIE NR 427/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. Straż 
Miejska w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 3.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Centrum Opieki nad Dzieckiem w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 3 do zarządzenia.  

§ 4.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 25 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 4 do zarządzenia.  

§ 5.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I Stopnia w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 5 do zarządzenia.  

§ 6.  Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w zarządzeniu, nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 7.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 wz. Prezydenta Miasta 

Zastepca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 

Id: B268EE53-B5C9-44E9-9C11-D276141EBF80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 427/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Numer inwentarzowy Ilość sztuk 
1 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00630 1 
2 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00631 1 
3 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00632 1 
4 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00633 1 
5 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00634 1 
6 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00635 1 
7 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00636 1 
8 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00637 1 
9 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00638 1 
10 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00639 1 
11 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00640 1 
12 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00641 1 
13 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00642 1 
14 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00643 1 
15 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00644 1 
16 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00645 1 
17 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00646 1 
18 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00647 1 
19 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00648 1 
20 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00649 1 
21 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00650 1 
22 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00651 1 
23 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00652 1 
24 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00653 1 
25 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00654 1 
26 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00655 1 
27 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00656 1 
28 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00657 1 
29 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00658 1 
30 KOMPUTER HP 600G3 AiONT i3-7100 487-3001-00659 1 

Id: B268EE53-B5C9-44E9-9C11-D276141EBF80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 427/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Numer inwentarzowy Ilość sztuk 
1 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00750 1 
2 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00751 1 
3 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00752 1 
4 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00753 1 
5 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00754 1 

Id: B268EE53-B5C9-44E9-9C11-D276141EBF80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 427/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Numer inwentarzowy Ilość sztuk 
1 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00693 1 
2 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00694 1 
3 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00695 1 
4 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00696 1 
5 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00697 1 
6 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00698 1 
7 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00699 1 
8 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00700 1 
9 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00701 1 
10 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00702 1 
11 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00703 1 
12 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00704 1 
13 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00705 1 
14 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00706 1 

Id: B268EE53-B5C9-44E9-9C11-D276141EBF80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 427/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Numer inwentarzowy Ilość sztuk 
1 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00812 1 
2 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00813 1 
3 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00814 1 
4 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00815 1 
5 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00816 1 
6 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00817 1 
7 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00818 1 
8 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00819 1 
9 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00820 1 
10 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00821 1 
11 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00822 1 
12 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00823 1 

Id: B268EE53-B5C9-44E9-9C11-D276141EBF80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 427/20 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Numer inwentarzowy Ilość sztuk 
1 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00824 1 
2 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00825 1 
3 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00826 1 
4 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00827 1 
5 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00828 1 
6 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00829 1 
7 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00830 1 
8 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00831 1 
9 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00832 1 
10 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00833 1 
11 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00834 1 
12 KOMPUTER HP 600G1 AiO 21,5" 487-3001-00835 1 

Id: B268EE53-B5C9-44E9-9C11-D276141EBF80. Podpisany Strona 1




